ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Secretaria da Modernização Administrativa e dos Recursos

Central de Licitações do Estado – CELIC/RS
Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC

AVISO DE NOTIFICAÇÃO DE ANULAÇÃO

Processo nº 17/0567-0001453-3

Edital de Pregão Eletrônico nº 0371/2018

O Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC,  no uso de suas atribuições,

NOTIFICA AS EMPRESAS QUE PARTICIPAM DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0371/2018, que tem por objeto a prestação de serviços contínuos e terceirizados,

para disponibilizar 04 (quatro) postos de serviço para recepção e atendimento ao

público, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, na sede da FEPAM,

localizada no município de Porto Alegre - RS, da intenção da CELIC de ANULAÇÃO

deste   com  base  na  solicitação  da  Fundação  Estadual  de  Proteção  Ambiental

Henrique Luis Roessler  -   FEPAM (fls.  452/453 do processo),  fundamentada no

Parecer ASSEJUR nº 45-2018 da Assessoria Jurídica da FEPAM (fls. 372/432 do

processo), para apresentar manifestação, no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar

da publicação deste Aviso, se houver interesse.

As manifestações, se for o caso, deverão ser encaminhadas para o  e-mail

“pregoeiros-celic@smarh.rs.gov.br”,  com  a  seguinte  identificação  de  Assunto:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0371/2018.

Publique-se.

Porto Alegre, 06 de agosto de 2018.

Jairo Peres de Oliveira

 Diretor do DELIC/CELIC

CELIC – Central de Licitações
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre, CEP 90119-900 -

RS – Brasil - Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

06/08/2018 15:31:23 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 AVISO NOTIF. ANULAÇÃO - P/ ASSIN... 456

17056700014533

Nome do documento: 17056700014533 Aviso Notificacao Anulacao PE 0371 2018.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC/CELIC / 241908401 06/08/2018 15:30:46

06/08/2018 15:31:23 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 AVISO NOTIF. ANULAÇÃO - P/ ASSIN... 457

17056700014533